

2M / 12 / 23 / MZK

Stalowa Wola, 28 grudnia 2023 r.

**Postępowanie nr: ZP.271.KC.53.2023****Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zamówienie pn.: „Sukcesywna dostawa materiałów pomocniczych i szkła laboratoryjnego do Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej Woli”

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie o treści cyt. poniżej, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie nr 1 do części 2 zapytania ofertowego:**

W pozycji nr 3 Zamawiający wymaga dostarczenia cylindra miarowego klasy B na wlew 25 ml z korkiem i plastikową stopką poj. 25 ml producenta Simax, jednak ten nie posiada takiego produktu w swojej ofercie. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie rozwiązania równoważnego innego producenta?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w pozycji nr 3 nie wskazuje konkretnego producenta. Wymaga dostarczenia cylindra miarowego klasy B na wlew 25 ml z plastikowym korkiem i plastikową stopką.

**Pytanie nr 2 do części 2 zapytania ofertowego:**

W pozycji nr 4 Zamawiający wskazuje na tygiel o pojemności 50 ml oraz średnicy 35. Prosimy o doprecyzowanie czego średnicę podano – czy to średnica spieku czy całkowita tygla?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia, że w poz. Nr 4 - Tygiel szklany G4, średnica 35 i poj. 50 ml - podana średnica 35 mm dotyczy spieku.

**Pytanie nr 3 do części zapytania ofertowego:**

Czy Zamawiający może podać producenta i numer katalogowy wzorcowego produktu dla tygla z pozycji 5? Ze względu na podane wymiary, nie da się dobrać produktu spełniającego jednocześnie oba wymagane parametry tj. pojemność i średnicę.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Poz. Nr 5 – dotyczy cylindra miarowego klasy A. Zamawiający domniemywa, że pytanie Wykonawcy dotyczyło pozycji nr 4 tj. tygla szklanego G4. W związku z powyższym Zamawiający w poz. Nr 4 wymaga dostarczenia produktu o parametrach nie gorszych jak tygiel firmy Schott Nr kat. 258513X.

**Pytanie nr 4 do części 2 zapytania ofertowego:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kolb miarowych w pozycjach 12, 13, 14 innego producenta – Technosklo, wykonującego swoje produkty ze szkła borokrzemowego 3.3 Simax®. Wszystkie parametry produktu będą utrzymane, a kolby będą dostarczone z certyfikatem serii.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuszcza zamiany producenta kolb miarowych w pozycjach 12, 13, 14 i podtrzymuje zapisy zawarte w zapytaniu ofertowym.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi na pytania Wykonawcy stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zmianie ulega Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego, tj. Formularz ofertowy.

**Termin składania i otwarcia ofert zostaje przesunięty na dzień 08.01.2024 r.** Godziny graniczne składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostanie zamieszczone na stronie internetowej <http://bip.mzk.stalowa-wola.pl>

Z poważaniem

Z-CA PREZESA ZARZĄDU  
*Przemysław Strzypek*

PREZES ZARZĄDU  
*Radosław Sagatowski*